



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

tel. (052) 36-55-495 fax (052) 36-55-752

NZZ/06 – 2/P/08

Bydgoszcz dnia 16.04.2008 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/06 – 2/P/08.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z Grupy 5 poz. 9 ? Halothane 250ml nie jest już produkowany.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wydzieli z Grupy 5 pozycję nr 9 tworząc kolejną grupę i dokona modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający się, aby Wykonawca w Grupie 5 w poz. 20 wycenił Propofol w postaci fiolek?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 3

Czy w Grupie 5 w poz. 46 Wykonawca może wycenić Medazepam w postaci kapsułek ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający zgodzi się, aby Wykonawca w Grupie 8 w poz. 23 wycenił fluoxetine w postaci kapsułek ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 5

Budesonide mite nie jest już produkowany. Czy zatem w Grupie 13 w poz. 4 należy wycenić Tafen nasal (aer. do nosa) 50ug/dawkę 200dawk, czy może Zamawiający zdecyduje o wykreśleniu tej pozycji ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wydzieli z Grupy 13 pozycję nr 4 tworząc kolejną grupę i dokona modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z Grupy 13 poz. 5 ? Budesonide forte nie jest już produkowany. Czy może Wykonawca powinien wycenić Neplit Easyhaler 200ug/dawkę 200dawk (proszek do inhalacji) ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wydzieli z Grupy 13 pozycję nr 5 tworząc kolejną grupę i dokona modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.

Zapytanie 7

Tobramycin 0,3% maść jest konfekcjonowany w opakowaniach 3,5g. Czy w Grupie 14 w poz. 42 należy wycenić 12 opakowań ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 8

Czy w Grupie 14 w poz. 45 należy wycenić Sulfacetamid HEC 10% 2x5ml krople ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 9

Czy w Grupie 18 w poz. 5 należy wycenić 20 opakowań Tuberculine RT 23 jm/0,1ml x 10 fiolek ?

Odpowiedź na zapytanie:

Należy wycenić 20 opakowań Tuberculine RT 23 á 15, ml x 10 fiolek. Zamawiający wydzieli z Grupy 18 pozycję nr 5 tworząc kolejną grupę i dokona modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.

Zapytanie 10

Uprzejmię proszę o wskazanie nazwy handlowej leku, który należy wycenić w Grupie 18 w poz. 6.

Odpowiedź na zapytanie:

Nazwa handlowa leku to Blue Rhexis á 1 ml x 5 ampulek.

Zapytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca w Grupie 20 w poz.58 wycenił vaselinum album w opakowaniach po 10 kg ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 12

Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku) ?

Odpowiedź na zapytanie:

Należy podać pełną ilość opakowań zaokrągloną w górę.

Zapytanie 13

Wnosimy o dodanie w § 3 zapisu o możliwości zmiany ceny z powodu zmiany cen producenta – potwierdzone stosownymi pismami każdorazowo dotyczy obniżki i wzrostu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 14

Wnosimy o dodanie zapisu o brzmieniu :”Każdej ze stron przysługuje prawo wcześniejszego rozwiązania umowy z zachowaniem miesięcznego (lub trzymiesięcznego) wypowiedzenia ”;

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 15

Wnosimy o zmianę zapisu w § 3 w ust. 4 na zapis: „Za dzień realizacji płatności uznaje się dzień uznania konta bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 16

Czy w pakiecie nr 27 , pozycja nr 2, w opisie przedmiotu zamówienia : worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego, zawierający aminokwasy, emulsję tłuszczową i glukozę, o zawartości azotu 5,5 – 5,7 g/litr i niebiałkowej energii ok. 880 – 900 kcal/litr, o V = 1,50, przy 4% tolerancji – nastąpiła pomyłka pisarska, dotycząca pojemności preparatu ? Wymienione wyżej parametry odpowiadają jednemu tego typu preparatowi, dostępnemu w sprzedaży na terytorium RP, którego pojemność wynosi V =1,25.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego o pojemności V = 1,25 ml.

Zapytanie 17

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 26 , pozycja nr 2 : opakowania z korkiem gumowym, gwarantującym bezpieczne wklucie ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 18

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyceny w grupie nr 8, pozycja 36 – Midazolam inj. 15 mg / 3 ml x 5 – preparatu Mizadolam inj. 15 mg / 2 ml x 5 ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający